PERCENTUALE DI ASSENTEISMO - ANNO 2020 - GENERALE E PER COMPARTO

IANNO 2020 (dal 01/01/2020 al 31/12/2020)

unita & annue

Monte Ore Teorico

totale

Ore Assenza

Tasso assenteismo generale

Tasso Assenteismo per
istituti contrattuali

Tasso Assenteismo per motivi
riconosciuti da Inps e Inail

ORGANICO A LIBRO

MATRICOLA 484

956.124

230.235

24,08

19,99}

4,09

puliz.

11,72

9,73|.

1,99

o

puliz.

10,26}

12,36

2,10

Note:
1) Assenze per istituti contrattuali

esempio

2) Assenze per motivi previdenziali ed assistenziali per i quali intervengono gli Enti di competenza:

esempio

Infortuni - Malattie - Permessi Legge 104/92 - ricoveri ospedalieri -

Ferie - permessi - rol - congedi a carico azienda - riposi compensativi - banca ore

maternita

puliz.



